
令和５年度

午前 １０時００分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 600,000

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 欠席

6 辞退

7 辞退

8 348,000 落札

9

10

11

12

13

14

15

入 札 日 時

契 約 担 当 課

業者名

アドワイズ株式会社

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所

コアシ産業株式会社

総合金物タキカワ

ハヤシ看板

有限会社不二サイン

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

組織機構改革に伴う本庁舎内の案内サイン修正

松村美工

マツヤマ看板

有限会社モリイ工芸

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

　　 令和６年３月１４日（木）

長浜市南高田町５４４番地

有限会社モリイ工芸

　　 契約日の翌日　から　令和６年３月３１日　まで

［所在地又は住所］

［商号又は名称］

　　 指名競争入札

３８２，８００ 円契 約 額 ( 税 込 )

契 約 の 相 手 方

     令和５年度　長総第２１３号

　　 総務部　総務課

　　 長浜市役所本庁舎サイン修正業務委託

　　 長浜市八幡東町６３２番地　長浜市役所本庁舎


